

6 ועי' תוס' ד"ה א"י: ד"ה (מקל), (ז) ד"ק פ"ג ע"ב וכו' מ"ג ע"ד פ"ד (ז) ועי' תוס' ע"ז ג"ג ד"ה א"ב, (ד) [מסופת הירוש פ"ב], (ה) ס"א ל"ג, (ו) ג"ב מ"ו: מ"ח, (ז) א"ב כ"ה, (ח) ועי' מסופת לעיל מה ד"ה א"ה (ט) ג"כ ע"ב מ"ח, (י) ג"כ ע"ב מ"ח העל כ"ה א"י מוכיח כ"ל.

תורה אור השלם

- 1. תב בבל השדהה אשר ישלם לך את גמולך שנמלא לך א"ש אשר שיאחו ונפץ את עלליך אל הסלע; תהלים קל"ח ט. 2. בני ציון היקרים המסללים בפני אביהם דןשובר לגבלי חרש מעשה ידי יוצרי; איכה ג ב. 3. גם כל חלי וכל מחה אשר לא כתוב בספר התורה הואת יעלם ין עליון ער השמך; דברים כח טא. 4. עינו עוללה לנפשי מכל בנות עירי; איכה ג נא. 5. מי נתן למשקה יעקב וישראל לבוים הלאו ה' אשת זו וקאנו לו ולא אבו בדרבוי הלך ולא שמעו בתורתו; ישעיהו מב כד. 6. על אלה אני בוכה עיני עיני ירידה מים כי רחוק ממני מנחם משיב נפשי הו' בני שומומים כי גבר אובי; איכה א טו. 7. בת עמי חגרי שק והתפלשי באפר אבל יחד עשי לך חרמם המרורים כי פתאם יבא השדר עלינו; ירמיהו ו כו. 8. והקדור שרות ונזולו בתים וקאור ועשקו גבר ובינו ראשי ונזולתו; מ"כ ב ב.

הניזקין פרק חמישי גימין

קולו תפילין. דפוס תפילין חוק מן הלועזי קרוי קליזה כדאמר במסכת סוכה (דף כ"ו:) אותו זרועתה ואינו אותו זרועתה: דדרעא. מ' סאה ודרישא שהם גדולים ד' בתים ככל קליזה הו' ג' זיימי מ' סאה. ור"ת ד' לא היא שבת אחד של זרוע גדול מאחד מזני הרלס לפי שכלן כל ארבע פרסות צבית אחד וכל ריש פרשה אחת צבית אחד ומ"מ דפוס של ראש מתוך שצ"ק לחלק הבתים ולהיות ריח ציינה וקבושי על מושב אחד הולך המושב להיות רחב והו' על אחד שלשה שזרוע: ארבעה קבין. צמודין צית לראשון: ארבעה קבין. טעמים: שטיו מגנין אס הפו ביפוין. והיינו מסולאים לשון סולו לרובכ (מהל"ס טח) לא תסולה צתים אופירי) משבחין היו ביפוין מן הפו: בלוינו דגושפנין. גרות נאות כמחמתמיהן כ"י שחתעברנה כנגדן: כמס מרחיקתא מסהוא דוכסא. שלא הגעתי לזמור אותו סוק; אינגד. מעט: פוססא ופלגא. דף ומז: על כבוד שמך הגבור. והיכן גבורתך: עלי ועליך. ששמי נתחלל כדך: שוליא דנגרי הוה. לא היה רבו לתורה אלל רבו לאומות של נגרים: שוליא. אינדריין: הולך ללווח. הרב: קידס. טעמים: שטי פטילום בנר אחד. אשת אש: לא שנו. דמקחו בעל: אלל דאמרו ליה. בעלים לזה שלקח מסיקריקון: לך חוק וקני. צחוקה דכין דדיבורל בעלמא הוה איכא למימר השני נוח לי: אלל. אי כמז ליה טערא צשמיה: קני. דכולי האי לא הוה ליה למעבד לא לאו דזננה ליה מנכר גמור ומדעת: אחריות. דלי טרפו לה מיניה לגביה דמי ארעא: ה"ג

כל ממון שפוסקין עליו. כי איכא סכנת נפשות פודין צטוין יומר על כדי דמיהן כדאמרין בפרק השולח (לעיל דף מה.) גכי מוכר עגמוז וחת בניו לעובדי כוכבים כ"ש הכא דאיכא קטלא חי נמי משוס דמופלג צתכמה היהי: אבל בשמך קנה. אלשה נמי קאי דכמוכח צסמוך והא דאמר בפרק מי שיהיה נשוי (כמכות דף נה.) כתב לראשון ולא חתמה לו ולשני וחתמה לו איצדה כמזכזה משמע דכחד לוקח יכולה לומר נחת רוח עשיתי לנעלי תס כשתתמה על שטר של בעלה והכא כשתתבה על שטר צפני עגמה ועוד דחתמה דהתס שנחתמה צמכירה הצעל או שמחלה לו השעבוד אלל הכא כשתתבה ט) שטר מכירה שהיא מוכרת לו ולמאי דמרש ה"ר אליעזר משמ"א דרז ושמולל פליגי הכא דאחריות טעות סופר הוה דשמולל לטעמיה דאמר צפ"ק דצ"מ (דף יד.) מקח וממכר ורצ סבר אחריות ט"ס הוה וצתס שטר כשתבה לו אחריות דמי והיה דמחיות כשפירשה דלא קבלה אחריות (ה) מידי: כגון

דפוריהו ומשמי אמר ליה חד לחבריה הא היכא כתיבא אמר ליה ג"ם כל חלי וכל מכה אשר לא כתוב בספר התורה הואת אמר כמה מרחיקתא מדוכתא פלן אמר ליה אינגד פוסחא ופלגא אמר ליה אי מטאי לגביה לא איצטריכי לך אמר רב יהודה אמר שמואל משום ר' רבן שמעון בן גמליאל מאי דכתיב יעיני עוללה לנפשי מכל בנות עירי ארבע מאות בני כנסיות היו בכרך ביתר ובכל אחת ואחת היו בה ארבע מאות מלמדי תינוקות וכל אחד ואחד היו לפניו ארבע מאות תינוקות של בית רבן וכשהיה אויב נכנס לשם היו דוקרין אותן בחוטריהן וכשבנר אויב ולכדום כרכום בספריהם והציטום באש: ת"ר מעשה ברבי יהושע בן חנניה שהלך לכרך גדול שברומי אמרו לו תינוק אחד יש בבית האסורים יפה עינים ומב רואי וקווצותיו סדורות לו תלתלים הלך ועמד על פתח בית האסורים אמר מי נתן לזמיסה יעקב וישאל לבוזים ענה אותו תינוק ואמר הלא ה' זו חטאנו לו ולא אבו בדרכיו הלך ולא שמעו בתורתו אמר מובחתינו בו שמורה הוראה בישראל העבודה שאיני זו מכאן עד שאפדנו בכל ממון שפוסקין עליו אמרו לא זו משם עד שפדאו בממון הרבה ולא היו ימים מועטים עד שהורה הוראה בישראל ומנו רבי ישמעאל בן אלישע אמר רב יהודה אמר רב מעשה בכנו ובכתי של ר' ישמעאל בן אלישע שנשבו לשני אדונים לימים נזודגו שניהם במקום אחד זה אומר יש לי עבד שאין כיופיו בכל העולם זה אומר יש לי שפחה שאין בכל העולם כולו כיופיה אמרו בוא ונשיאים זה לזה ונחלק כוולדות הכנסים לחדר זה ישב בקרן זוית זה וזו ישבה בקרן זוית זה זה אומר אני כהן בן כהנים גדולים אשא שפחה וזאת אומרת אני כהנת בת כהנים גדולים אנשא לעבד ובכו כל הלילה כיון שעלה עמוד השחר הכירו זה את זה ונפלו זה על זה וגעו בבכיה עד שיצאה נשמתו ועליהן קונן ירמיה על אלה אני בוכה עיני יורדה מים אמר ריש לקיש מעשה באשה אחת וצפנת בת פניאל שמה צפנת שהכל צופין כיופיה בת פניאל בתו של כהן גדול ששימש לפני ולפנים שנחעלל בה שבאי כל הלילה למחר הלבישה שבעה חלוקים והוציאה למוכרה בא אדם אחד שהיה מכווער ביותר אמר לו הראני את יופיה אמר לו ריקא אם אתה רוצה ליקח קח שאין כיופיה בכל העולם כולו אמר לו אף על פי כן הפשיטה ששה חלוקים ושביעי קרעתה ונתפלשה באפר אמרה לפניו רבונו של עולם אם עלינו לא חסת על קדושת שמך הגבור למה לא תחום ועליה קונן ירמיה בית עמי חגרי שק והתפלשי באפר אבל יחיד עשי לך מספר תמרורים כי פתאום יבא השודד עלינו עליך לא נאמר אלא עלינו כביכול עלי ועליך בא שודד אמר רב יהודה אמר רב מאי דכתיב ועשקו גבר וביתו ואיש ונחלתו מעשה באדם אחד שנתן עיניו באשת רבו ושוליא דנגרי הוה פעם אחת הוצרך רבו) ללות אמר לו שגר אשתך אצלי ואלונה שגר אשתו אצלו שהה עמה שלשה ימים קדם ובא אצלו אמר לו אשתי ששיגרת לך היכן היא אמר לו אני פטרתיה לאלתר ושמעתי שהתינוקות נתעללו בה בדרך אמר לו מה אעשה אמר לו אם אתה שומע לעצתי גרשה אמר לו כתובתה מרובה אמר לו אני אלווך ותן לה כתובתה עמד זה וגרשה הלך הוא ונשאה כיון שהגיע זמנו ולא היה לו לפורעו אמר לו בא ועשה עמי בחובך והיו הם יושבים ואוכלים ושותין והוא היה עומד ומשקה עליהן והיו דמעות נושרות מעיניו ונפלות בכוסיהן ועל אותה שעה נתחתם גזר דין ואמרי לה על שתי פתילות בנר אחד: לקח מן הסיקריקון וכו': אמר רב לא שנו אלא דאמר לו לך חוק וקני אבל בשטר קנה ושמואל אמר דאף בשטר נמי לא קנה עד שיכתוב לו אחריות תניא

נח.

עין משפט נר מצוה

פה א ב מ"י פ"ד מהל' טוען הלכה צ ועי' נמי' קטג ע"ן נה טוע"ע מורי' סמוך לו ספק ד קנה פני' ג.

הגהות הב"ח

(ה) תוס' ד"ה אלל וכו' אחריות מירי הס"ד:

הגהות מהר"ב רנשוברג

א נמי' דמתניתא מהל' ארבעים קופות של שלש סלן ולא פליגי. ר"ל ר' יואל דאמר ג' קופות של מ' סאה ומתניתא דתנא ארבעים קופות של ג' סאה הם לא פליגי על רבנ"ח אמר ר"י דאמר ק"מ מ' סאה דרבנ"ח מירי דצ"ע וכו' מהרמ"ט:

לעוי רש"י

אינדריין: [וינדריין]. שוליא.

תוספות ר"ד

אמר רב ל"ש אלל דאל' לך חוק וקני אבל בשטר קנה ושמואל אמר אף בשטר לא קנה עד שיכתוב לו אחריות וק"ל הלכה כשמואל בדיני ועוד דאמרין בחוקת הכתים אמר רב הונא אמר לי רב נתמן כולן שהביאו ראה ראייתן ראה ומעמידן שיהי בידם גזלן שהביא ראה אין ראייתו ראה ואין מעמידן שיהי בידו מאי קמ"ל תנינא לקח מסיקריקון וחור ולקח מ"ב"ה מקחו בטל לאפוקי מדרב דאמר רב ל"ש אלל דאמר ליה לך חוק וקני אבל בשטר קנה קא משמע לך בדשמואל דאמר שמואל אף בשטר לא

בגון זה טוענין לירוש וללוקח. פירש בקונטרס אפילו למ"ד צ"ב לאין טוענין הכל מודה ולא מנינו סם פלוגתא אלא אמרי' צפרק ולא יחסר (צ"ב דף ק"ג). טוענין לירוש מנינא טוענין ללוקח מנינא וכגון זה דלמא ר"פ אפילו כגון זה דללקח דעמן דהדין עם הצעלים דמנה שלא מיחו מפני יראת הסיקריקון: אגן יהיבין אגן אבליגן. והא דלמרינן צפ' חזקה הצמים (צ"ב דף ק"ג): גבי דורא דרעותא דזני בגאי דמטמרי הוו ומלאא אמר מאן ליהיב טסקא ליכול ארעה והפסידו הקרקע לגמרי המס היו נשמטים מלפרוע אבל כאן שהצעלים הלכו ולא להשמט דין הוא לכל הכו שני מאן ליהיב טסקא אכלי וכי הדרי אהדרי ארעה למלא:

למכתב ליה מירפא אבני בגא.

לא אצני בגאי דקנייל מנינהו דמה להן לפרוע מה שהקדים זה אלא אמרנותא קמאי:

רביע בקרקע או רביע במעות.

פירוש רביע במעות שמתן

יתן לו ואזו רביע בקרקע או במעות

יתן לו והיינו ממשית בקרקע דלמפר'

דנכי חומשא זבין ומימה דמאי פריך

מבתימא דקמני רביע בקרקע או

רביע במעות לשמואל דלמר רביע

בקרקע שהוא שנים במעות דנכי

ריצעא זבין הא איכא לפרושי נמי

איפכא דרביע בקרקע יתן לו או בקרקע

או במעות דהיינו שליש מעות ואית

ספרים דגרסי דרביע זבנימא רביע

בקרקע שהוא רביע במעות וכן ר"ח

ומפרש רביע בקרקע שמתן דמיס

עליה דהיינו חומש דעל ארבע

חומשים נתן דמיס דנכי חומשא זבין:

דלעלו

יהושע לרב פפא א"כ עשית סיקריקון

אלא אמר רב הונא בריה דרב יהושע

הניח מעותיו על קר הצביל: זו משנה ראשונה ב"ד של

ארצה הלווקח

מן הסיקריקון נותן לבעלים רביע: אמר רב ר"ב

רביע ומ"ם נכי חומשא זבין מותיבי זו משנה ראשונה ב"ד של

ארצה הלווקח

מן הסיקריקון נותן לבעלים רביע ויד בעלים על העליונה רצו

בקרקע

נוטלין רצו במעות נוטלין אימתי בזמן שאין בידן ליקח אבל יש

בידן ליקח הן

קודמין לכל אדם רבי הושיב ב"ד וגמנו שאם שהתה בפני

סיקריקון שנים עשר

חודש כל הקודם ליקח וזה אבל נותן לבעלים רביע בקרקע או

רביע במעות

אמר רב אשי כי תניא ההיא לאחר שבאו מעות לידו אמר רב

אנא

עשר חדש דאי לא הדרא למרה והיז דמי דקמני מתניתין

שאיס יס צידס ליקח הס קודמין לכל אדם: והאמרם אין בו

מאוס סיקריקון.

דלילו

עשר חדש לא הוכרו אלא זו דלילו אנפרות הדרא כלל דמי ונלוס:

הכי קאמר אנפרות אין בו מאוס סיקריקון. דלילו

מסיקריקון מוקמין לה ציד לוקח ונותן רביע אבל אנפרות כלל דמי

הדרא ונלוס: וסיקריקון עלמה. דלמרינן דקיימא ליה ציד

לוקח והוא ששמה שנים עשר חדש ציד סיקריקון: אין אנפרות

בצבל. משמע אין עובד כוכבים אונס קרקע משראל צבלל

באנפרות ואס כל ב"ר ישראל וערער על חזירו ואומר קרקע זו

שלקחת מן העובד כוכבים שלי היתה וגולה ממני אינו נאמן: אין דין

אנפרות בצבל. לאפסודיה ללוקח: רעילאי. כך שמו: טסקא. מס

קרקע: מני בצבל. בני הבקעה. כך היה מנהגם פוסקים מס

ה"ג סניא כוותיה דשמואל: מאי אחריות. דקמני: עטר. ולא

אחריות נכסים אלא עד שתכתוב לו שטר והוא לו לאחריות שאינה

יכולה לחזור עליו עוד: אי דקא טעין. ליה האי לוקח שני: מינך

וצנא. לוקח ראשון שמתן לך רביע כחקנת בית דין וסדר אכלה שני

חוקה ותו לא מני אמר ליה האי אמוי

שטרט דטיפי מתלמא שנין לא מודהר

איניש בשטריה מאי איריא חזר ומכרה

לאחר אפילו לוקח ראשון נמי כתר

דאכלה שני חוקה אי היה טעין ליה

חורמי ולקמתי ממך כחקנת חכמים

זה שלט שנים טעמיה טענה: ולולס

דלא טעין וגוון זה. דסיקריקון: טוענין

ליורש וטוענין ללוקח. הלוקח מסיקריקון

והיורשה לבני ואכלה ג' שנים או

מכרה לאחר ואכלה ג' שנים וכו'א

צעלים להוליא ממנו ואינו יודע לטעון

ולומר לו הראשון קנאה מתן בית דין

טוענין בצביל היורש ובצביל הלוקח

ואפילו למ"ד צבאל בתראה אין טוענין

ליורש ואין טוענין ללוקח טענה זו

הראשון לקח ממך הכל מודי דטעיני

ליה דקמס מאן דזבין מסיקריקון מייע

ידע ולא שדי וזי צבלי ללוקח אס לא

על פי צעלים: ואידך אי טעין אין.

אכל לוקח ראשון אי טעין אין אי לא

טעין אכן לא טעינין ליה דהא דיע אי

וצנא אי לא ואי איתא דזבנה היה

טעין: הלא מחמת חוב. עובד כוכבים

הכל מחמת חוב על ישראל: או מחמת

אנפרות. גול צעלמא ואינו מסור

צידו להרוג ואנס העובד כוכבים

קרקעו במוכו או בצלפור: אין בו

מאוס סיקריקון. אס שהה צידו שנים

עשר חדש לתת רביע לצעלים כתיקון

חכמים ויחזיק בקרקעו אלא מחזיר מן

הקרקע צמס דזני סיקריקון הוא

דחזרו ונמנו לדין דגמר ואקי אגב

אונס מימה ואפילו צמר דגזור כל

דקטייל דקטלוהו אמתפי ליה מקמא

דקמייה דאקטול וסופו הויסה שהימה

צידו שנים עשר חדש ולא לעק עליו

והלך נותן לצעלים רביע דקיס להו

לרצין דעובד כוכבים אחיל גבי לוקח

רביע לפי צחמס צאה לו אכל האי לא

גמר ואקי מידי ואע"ג דססהה שנים

עשר חדש לא צאת לו שעה לכופו

הלך אין מכירתו מרירה כלל: לריכס

שפסה. ציד העובד כוכבים שנים

עשר חדש דמי דקמני מתניתין

שאיס יס צידס ליקח הס קודמין לכל אדם: והאמרם אין בו

מאוס סיקריקון.

דלילו

א) נ"ל מיתבי רש"י א,
ב) [ומספא צ"ב] ג) ו' ו' ו' ו' ו' ו'
ד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
ה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
ו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
ז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
ח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
ט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
י) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
יא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
יב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
יג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
יד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
יז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
יח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
יט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
כ) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
כא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
כב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
כג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
כד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
כה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
כו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
כז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
כח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
כט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
ל) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לכ) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
למ) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לנ) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לד) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לה) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לו) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לז) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לח) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לט) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לא) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לב) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו'
לג) ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו' ו

